Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg:

6946726 NAO 4625.2025.AC-05.PE.0538.SAD.SASSEPE 29882

Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
PREGAO . AN, oA,
ELETRONICO 17/10/2025 09:56:53 20/10/2025 08:00:00 04/11/2025 08:30:00
Portal:

COMPRAS PERNAMBUCO INTEGRADO

Orgéo:

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

Objeto:

UF:

PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

FORMAGaO DE REGISTRO DE PREGOS PARA O FORNECIMENTO EVENTUAL DE MEDICAMENTOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DOS SERVIDORES
DO ESTADO DE PERNAMBUCO HSE

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1 Servico
2 Servico
3 Servico
4 Servico
5 Servico

Objeto:

(3082687) - ACIDO EPSILON AMINOCAPROICO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 4 G/20 ML,FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL,FORMA DE APRESENTACAO FRASCO-AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO INTRAVENOSA

(3080633) - ALPROSTADIL - CONCENTRACAO/DOSAGEM 20 MCG,FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILIZADO PARA
SOLUCAO INJETAVEL,FORMA DE APRESENTACAO AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO INTRAVENOSA

(3413110) - ALTEPLASE - CONCENTRACAO/DOSAGEM 50 MG,FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILIZADO PARA
SOLUCAO INJETAVEL,FORMA DE APRESENTACAO FRASCO-AMPOLA + DILUENTE,VIA DE ADMINISTRACAO
INTRAVENOSA

(3200647) - AMBROXOL, CLORIDRATO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 6 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA
XAROPE,FORMA DE APRESENTACAO FRASCO,VIA DE ADMINISTRACAO ORAL

(3067173) - AMIODARONA, CLORIDRATO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 150 MG/3 ML,FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL,FORMA DE APRESENTACAO AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO INTRAVENOSA

Qtde:

130

120

12

300

1060

Unid:
FRASCO-
AMPOLA

20,000
MILILITRO

FRASCO-
AMPOLA

FRASCO-
AMPOLA

FRASCO
100,000
MILILITRO

AMPOLA
3,000
MILILITRO



https://www.peintegrado.pe.gov.br/Portal/Pages/Mural.aspx

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Tipo:

Servico
Servico

Servico

Servico

Servico
Servico
Servico
Servico
Servico
Servico

Servico

Servico

Servico

Servico

Objeto:

(3067211) - AMIODARONA, CLORIDRATO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 200 MG,FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO,FORMA DE APRESENTACAO COMPRIMIDO,VIA DE ADMINISTRACAO ORAL

(3097412) - ANLODIPINO, BESILATO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 10 MG,FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO,VIA DE ADMINISTRACAO ORAL

(3376311) - ATORVASTATINA CALCICA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 20 MG,FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO REVESTIDO,VIA DE ADMINISTRACAO ORAL

(3282570) - AZUL PATENTE - CONCENTRACAO/DOSAGEM 25 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL,FORMA DE APRESENTACAO AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO INTRAVENOSA

(3099229) - BACLOFENO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 10 MG,FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO,VIA DE
ADMINISTRACAO ORAL

(3069656) - CILOSTAZOL - CONCENTRACAO/DOSAGEM 100 MG,FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO,VIA DE
ADMINISTRACAO ORAL

(3344410) - CILOSTAZOL - CONCENTRACAO/DOSAGEM 50 MG,FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO,VIA DE
ADMINISTRACAO ORAL

(3513645) - CLONIDINA, CLORIDRATO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 0,150 MG,FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO,VIA DE ADMINISTRACAO ORAL

(3107825) - CLONIDINA, CLORIDRATO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 0,200 MG,FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO,VIA DE ADMINISTRACAO ORAL

(3079694) - CLOPIDOGREL, BISSULFATO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 75 MG,FORMA FARMACEUTICA
COMPRIMIDO REVESTIDO,VIA DE ADMINISTRACAO ORAL

(3071170) - DIGOXINA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 0,25 MG,FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO,VIA DE
ADMINISTRACAO ORAL

(3109992) - DOMPERIDONA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 1 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SUSPENSAO
ORAL,FORMA DE APRESENTACAO FRASCO,VIA DE ADMINISTRACAO ORAL

(3097447) - EPINEFRINA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 1 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL,FORMA DE APRESENTACAO AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO PARENTERAL

(3166627) - FLUORESCEINA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 10 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
OFTALMICA,FORMA DE APRESENTACAO FRASCO,VIA DE ADMINISTRACAO OFTALMICA

Qtde:
1850

20000

4800

1800

450

720

1600

8400

3050

6750

2000

260

4000

50

Unid:

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA
2,000
MILILITRO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

FRASCO
100,000
MILILITRO

AMPOLA
1,000
MILILITRO

FRASCO
3,000
MILILITRO




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

20

21

22

23

24

Tipo:

Servico

Servico

Servico

Servico

Servico

Objeto:

(3090540) - GLICERINA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 120 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
RETAL,FORMA DE APRESENTACAO BOLSA OU FRASCO,VIA DE ADMINISTRACAO RETAL

(3182959) - NIMESULIDA - CONCENTRACAO/DOSAGEM 100 MG,FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO,VIA DE
ADMINISTRACAO ORAL

(3091082) - OLEO MINERAL - CONCENTRACAO/DOSAGEM 1 ML/ML,FORMA FARMACEUTICA OLEO,FORMA DE
APRESENTACAO FRASCO,VIA DE ADMINISTRACAO ORAL

(3204685) - PROTAMINA, CLORIDRATO - CONCENTRACAO/DOSAGEM 10 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAO INJETAVEL,FORMA DE APRESENTACAO AMPOLA,VIA DE ADMINISTRACAO INTRAVENOSA

(3453626) - SORBITOL - CONCENTRACAO/DOSAGEM 30 MG/ML,FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO PARA
IRRIGACAO,FORMA DE APRESENTACAO BOLSA OU FRASCO,VIA DE ADMINISTRACAO PARENTERAL

Qtde:

1000

1360

130

120

180

Unid:
FRASCO

500,000
MILILITRO

COMPRIMI
DO

FRASCO
100,000
MILILITRO

AMPOLA
5,000
MILILITRO

BOLSA
3000,000
MILILITRO

Anexos da Licitacao

Link:
BAIXAR
BAIXAR
BAIXAR
BAIXAR
AIXA

los]
el

Nome:

DocumentoFormalizacaoDemanda.pdf

Resumo da Solicitacao de Compra.pdf

SEI 72043274 GOVPE__ Termo_de_Referencia.pdf
Portaria AC 05 - lana Catarina.pdf

SEl 72182573 GOVPE__ Edital.pdf



https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKAiFq6eOhfPq3TuszfLI3yhLrfPBojATD9J/R9W43UJmsEJLQiG5Wg5urwdbGNSJ688XDPXC6tYEOLsSsdfkXAFzevU5LWIHMyfyZa2SituQX1H4pwypN8jtYOuI2Jcekk=
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKARetbgV9C9oPUEL15uXqzSAi8Qjr8W7H4FlT0ID08X657M43AvLc8owVnEKnvHno_6agTsy4au0jTyJu4BQ/HQAQQRsEZPrFy9tK32hxfNG6fwFoQ4m7sog1h5nNuhj6A=
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKC45BFNd/tPGVUJfvK8v3ozQQ1CldfhyuXO8YMBRwc_izk5_pEdgGJ8RS766w0/kyElH/Ah_wAo4MCoLl/bNUHwrh1JjzQDoQG2IemqAoYS__kBnir_mAJw3YJDvQKSOmXQtGAsGjkzHg==
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKDsliBlbkNVDbCzOsGRt6Y2ROgUq7ibdK6/8LIb_dtSIprsCuHHO9lUk4vXvnE/9qlcssoFxxkcHGV7QRj3OREFkKzw41by2AeLqcpRY9tnxhFNXTITVfmBSSMKLJh7KVQOxOu2imuUkw==
https://www.peintegrado.pe.gov.br/portal/Download.aspx?q=QrMlk5tjzKDzID0SgPVQ_y_LYrPc0s0g36ej2_DPw_/q6wqBkBOPNu6YzHYTf89fFgK6KYmhAQoWJ7VyA4sx1CwjcfRmtXupzOajBOZ/MMmTtUcykzs6TY8MJ2INgxRdWW8UKLMqJze0VYUc37tSVQ==

